
Warsztaty plecenia koszyków z wikliny, ceramiki,
cyjanotypii, linorytu na tkaninie, farbowania tkanin metodą
tie-dye i shibori oraz haftu japońskiego sashiko,tworzenia
perfum botanicznych, lasoterapii.

Opis usługi
Pakiet warsztatów tematycznych: plecenia koszyków z wikliny, ceramiki, cyjanotypii, linorytu na tkaninie, farbowania

tkanin metodą tie-dye i shibori oraz haftu japońskiego sashiko, tworzenia perfum botanicznych, lasoterapii, które

organizujemy w stylizowanej stodole w miejscowości Szklarka Śląska. Zajęcia doskonale relaksują umysł, tworząc czas

na kreację i wyciszenie. Rozwijają kreatywność, ucząc pracy z materiałami w sposób ekologiczny i funkcjonalny. Każdy

uczestnik stworzy unikalne, ręcznie wykonane projekty, które będą miały praktyczny i artystyczny wymiar.

Zapewniamy materiały i narzędzia. Każde ze szkoleń trwa 3-4 godzin. Preferowany grupy to maksymalnie 10

osób/warsztat. Istnieje możliwość organizacji dwóch różnych tematycznie zajęć jednocześnie, dla większej grupy po

ustaleniu tematyki. Warsztaty przeznaczone są dla dwóch grup wiekowych : a) dla dzieci (od 10 lat) - plecenia

koszyków z wikliny , ceramiki , b) dorośli - warsztaty plecenia koszyków z wikliny, ceramiki, cyjanotypii, linorytu na

tkaninie, farbowania tkanin metodą tie-dye i shibori, haftu japońskiego sashiko, tworzenia perfum botanicznych,

lasoterapii. Istnieje również możliwość organizacji warsztatów bezpośrednio u zainteresowanych.

Usługa z Doliny Baryczy
Siedzibą Fundacji Sztuki Aktualnej Mondo jest Szklarka Śląska, bardzo bliskie naturze miejsce, znajdujące się na

pograniczu łąk, lasów i stawów w Dolinie Baryczy. Cechuje nas prostota i dynamizm. Wizją fundacji jest kreacja sztuki i

budzenie wrażliwości na piękno w uczestnikach warsztatów, poprzez kształt, zapach, dotyk, barwę. W roku 2024

ramach grantu KPO, organizowaliśmy na terenie 10 okolicznych sołectw bezpłatne "Warsztaty ludowe w Dolinie

Baryczy", więcej na stronie na FB: https://www.facebook.com/profile.php?id=61568229877613 .

Co wyróżnia usługę
Naturalność, ekologiczność, powrót do tradycji wyplotu koszyków wiklinowych, tworzenia własnoręcznie naczyń, nut

zapachowych, recyklingu odzieży, tkanin.

Przyjazność dla środowiska
Naturalność jest dla nas priorytetem, dlatego też pracujemy na materiałach ekologicznych, pozyskiwanych



bezpośrednio od dostawców w krótkim łańcuch dostaw. Wiklina i glina są 100 % naturalne i podlegają recyklingowi.

Olejki eteryczne zakupujemy bezpośrednio od renomowanej firmy Herbiness. Odpady ścinki wikliny kompostujemy i

docelowo zasilają nasz ogród. Stasujemy baterie solarne do ogrzewania wody.

Przyjazność dla Klienta
Zapewniamy wyżywienie. Oferujemy rodzinną i miła atmosferę. Dla stałych klientów oferujemy pakiety promocyjne.

Współpracujemy z Fundacją na rzecz ziemi Milickiej.

Do kogo jest skierowana usługa
Oferta przyjazna dla dzieci pow.10 lat, młodzieży, dorosłych, osób niepełnosprawnych (po wcześniejszym

zaawizowaniu). Mile widziani turyści, spędzający czas w Dolinie Baryczy i chcący spędzić kreatywnie czas.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Sobota: godzina 12 - 15 (po wcześniejszym uzgodnieniu), Poniedziałek - piątek: godzina 16 - 19 (po wcześniejszym

uzgodnieniu).

Internet
Nie

Języki obce
angielski

Oferta dodatkowa
Dostępne jest miejsce na ognisko na polanie, informatory promujące Dolinę Baryczy.

Dni oraz godziny otwarcia
sobota 12-15 (po wcześniejszym uzgodnieniu) poniedziałek - piątek (godziny popołudniowe od 16 - 19 - po

wcześniejszym uzgodnieniu)

Usługa dostępna: cały rok
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Fundacja Sztuki Aktualnej Mondo

ul. SZKLARKA ŚLĄSKA 18A/18A

63-435 Szklarka Śląska

Gmina: Sośnie

Tel: 721642580

E-mail: fundacja.mondo@gmail.com

https://www.facebook.com/search/top?

q=fundacja%20sztuki%20aktualnej%20mondo&locale=pl_PL
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